1-^ Somerfeti*, Salutem.
’ 1 Citra Domitius Summus

X. ij*
Ecclefiis Cathedralibus Batho-

’ nienu fiWellcnfi, invicem unitis, cer-

to nuper cxprcITo modo apud Sedem A-
noftolicam Paftorisfoliiioaeftitutis, Per-

ibnam Dilc,‘)i dc Fidelis Confliiarii no-

ftriJui.n»;/ Qtrk, diftarura EcclcGarutn

B.itnonicnfis de WcllcnGs Elcfti ia ipfa-

rum EedcGarura Epifeopum pnefcccrit

Paftofei^ (icut per Literas Bullitas

ipGus Dommi Summi Peirtijtci/. Nobis
inde dircfta?, NtAis conftat.

Nos,

Pro eo quod idem EleSut omnibus

Gngulis Verbis, Nobis dc Coronae noftrae

praejudicialibus, in diftis Literis Bulla-

tis contentis, per Procuratorem fuum
fufficientem, coram Nobis, paldm dC

exprefsd renuntiavit, & Gratis noftra:

humilitet fcfubmiGt, volentes cum Eo
in hac parte agere gratiose,

Ifjlu! EleOi Fidelitatem per diftum

Procuratorem fuum Cepimus, dC Tem-
poralia EpifcopatGs illius, prout moris

eft, Reftituimus eidem 3

Et
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A. D. 1^23 Et ideo Tibi Pracipimus qu6d tidem

Elt3o Tcmponlia prsdi^ta, cum perti-

xxntlls, in Bailiva tua, (ine dilatione.

Liberes in forma prsdkla^ falvojuic

tujufliber.

Rjctietori Rtgit ia Com. >9«/^/. A.D it3?

hfcdetori Regis in Com. Glottc, ac Mar-
(hii/ WallU eidem Camitatui adja-

centibus.

Tefie Rege apud Wejimonaflerium

Secundo Die Maii.

Per ipfuu Regeai.

Confitniles Liter® Patentes diriguntur

F.fcactoribus fubfcriptis, fub eifdcm

Forma dc Data^ videlicet,

Efiactcri Rerh in Cam. Oxon,

Berk.

£t Mandatum eR Militibus, Liberis

Hominibus, Sc omnibus aliis Tenenti-

bus de Epilcopatu pr®dido quod eidem

Ele3e tatK^uam EpifeopO dC Domino
fuo in omnibus qu® ad Epifeopatum prx-
dktuTD pertinent Intendentes fitil Re-
fpondences, prout decet.

In cujus &c.

Tefte ut fupra.

Pro Tbdma Epifeopo Bingorenji de Confirmatione,

A.D. IW5-

p. l.m.ij.

RE X omnibus, ad quos Jcc. Sa-

lutem.

_ ^ Inspeximus Literas Pa-

rentes Domini £. nuper Regis AnglU Ter-

tii, Progenitoris noftri , fadas in h®c

verba,

Edwardnsy Dei gratia. Rex Angiis

Francis DomiAus liiberuis, Otn-

nibus, ad quos praefentes Liter® perve-

nerint, Salutem.

Sciaris quod, de gratia noftii fpe-

ciali ,
6c confideratione I^erfon* Ve-

nerabilis Patris Jehamris Gilbert Epifec-

pi Dangereufis dc boni Servitii quod No^
bis impendit. Dedimus

,
Conccflimus,

6c AITignavimus, pro Nebis H Here-

dibus noftris, quantum in nobis eft,

eidem Epifccpo unum Mefuagiura cum
Pertinemus^ videlicet, unam Placeam

'1'crr® cum Domibus fuper ®diHcatis